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OFICIALIE PAZINOJUMI > DAZADI SLUDINAJUMI

Pazinojums par tarifu projektu

AKkciju sabiedriba "Conexus Baltic Grid", vienotais registracijas numurs 40203041605, juridiska adrese:
Stigu iela 14, Riga, LV-1021,2023. gada 31. maija Sabiedrisko pakalpojumu reguléSanas komisijai iesniedza
dabasgazes parvades sistémas pakalpojuma tarifu projektu, kas ir apréekinats saskana ar dabasgazes parvades
sistémas pakalpojuma tarifu aprekinasanas metodiku, kas apstiprinata ar Sabiedrisko pakalpojumu reguléSanas
komisijas 2019. gada 3. julija padomes léemumu Nr. 1/10 "Dabasgazes parvades sistémas pakalpojuma tarifu
aprekinasanas metodika" un atbilstoSi Sabiedrisko pakalpojumu regulésanas komisijas 2022. gada 29. augusta
padomes lemumam Nr. 1/12 "Kapitala izmaksu uzskaites un apréekinasanas metodika".

Dabasgazes parvades sistémas|Speka esoSais|Piedavatais  tarifs|Piedavata tarifa palielinajums/
pakalpojums tarifs (bez PVN)  |(bez PVN) samazinajums (%)

Gada standarta jaudas produktu
tarifi

Istermina  standarta  jaudas

produktu tarifi

. . o . -
Atsledzamas jaudas produktu Pielikums Pielikums 0%, bez izmainam
tarifi
Atsledzamas virtualas
pretplismas jaudas produktu
tarifi

Maksa par izejas punkta Latvijas
lietotaju apgadei izmantoSanu,|1.9296946 2.6729886 39%
EUR/MWh

Piedavatais tarifs varétu staties speka 2023. gada 1. oktobri. Spéka esosa tarifa izmainas ir saistitas ar zemak
izklastitiem apstakliem:

1) Sabiedrisko pakalpojumu regulésanas komisija ar 2019. gada 27. novembra padomes lémumu Nr. 171 "Par
akciju sabiedribas "Conexus Baltic Grid" dabasgazes parvades sistémas pakalpojuma tarifiem" (turpmak - Lémums)
noteica tris gadu regulativo un tarifu periodu no 2020. gada 1. janvara lidz 2022. gada 30. septembrim. Ievérojot
Lémuma lemjoSas dalas 4. punkta noteikto, piemérojamais tarifs no 2021. gada 1. oktobra lidz 2022. gada 30.
septembrim noteikts 1,9296946 EUR/MWh apméra. AtbilstoSi Lemuma lemjosas dalas 7. punkta noteiktajam tarifs
1,9296946 EUR/MWh tiek piemérots lidz jauna tarifa spéka stasanas dienai. levérojot, ka Lémuma noteiktais
regulativais periods 2022.gada 30.septembri ir noslédzies, ir sagatavots dabasgazes parvades sistémas
pakalpojuma tarifa projekts regulativajam periodam, kura sakums planots 2023. gada 1.oktobri;

2) laika no 2020. gada 1. janvara lidz 2023. gada 30. septembrim ir paredzams biitisks negiito iepnémumu
(nesegto izmaksu) apjoms, ko iespéjams atgiit, Sabiedrisko pakalpojumu regulésanas komisijai apstiprinot jaunu
parvades sistémas pakalpojuma tarifu. Nesegto izmaksu apjomu galvenokart nosaka nacionala patérina kritums,
kas nav lavis generét nepiecieSamo ienémumu apjomu, lai nosegtu visas iepriek$éja perioda parvades sistémas
izmaksas;
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3) dabasgazes patérins nakamaja regulativaja perioda, kura sakums planots 2023. gada 1. oktobri, tiek
prognozéts 11,8 TWh/gada, kas ir par 20% mazak neka spéka eso$a parvades sistémas pakalpojuma tarifa
aprekina izmantotais prognozétais dabasgazes paterins 14,7 TWh/gada;

4) no tarifa kopéja pieauguma 39% apmeéra (1) 28 procentpunktu pieaugumu veido nakamaja regulativaja
perioda paredzamais dabasgazes patérina kritums, (2) 13 procentpunktu pieaugumu veido dabasgazes patérina
kritums iepriekséja perioda, kas nav lavis generét tadu ienémumu apjomu, lai nosegtu visas iepriek$éja perioda
parvades sistémas izmaksas un (3) 2 procentpunktu samazinajumu nosaka parvades sistémas izmaksu paredzama
samazinasanas nakamaja regulativaja perioda;

5) gada standarta jaudas, istermina standarta jaudas, atslédzamas jaudas un atslédzamas virtualas
pretplismas jaudas produktu tarifi nakamaja regulativaja perioda netiek mainiti.

lepazities ar tarifa projekta ietverto visparpieejamo informaciju, ka ari sniegt savus priekslikumus un
ieteikumus par dabasgazes parvades sistémas pakalpojuma tarifa projektu, lietotajs var Stigu iela 14, Riga, LV-
1021, darba dienas no plkst. 10.00 lidz 12.00, iepriek$S sazinotiespa talr. +371 67 087 900, e-pasts:
info@conexus.lv.

Priekslikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstiski vai elektroniski var iesniegt Stigu iela 14, Riga, LV-
1021, elektroniska pasta adrese: info@conexus.lv,ka ari Sabiedrisko pakalpojumu regulésanas komisijai Riga,
Unijas iela 45, elektroniska pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, 20 dienu laika no $a pazinojuma publicé$anas oficialaja
izdevuma "Latvijas Veéstnesis".

Piedavatais dabasgazes parvades sistémas pakalpojuma tarifs varétu biit piemeérots regulativajam periodam
no 2023. gada 1. oktobra lidz 2026. gada 30. septembrim.

Pielikums pie pazinojuma par tarifu projektu

AS "Conexus Baltic Grid" dabasgazes parvades sistémas pakalpojuma tarifu projekts

Gazes gads 01.10.2023 -

Spéka 12 09,2024

esosais

Spéeka

“ 30.09.2026
esoSais

Parvades

Gazes gads 01.10.2024 -

sistémas
pakalpojuma
tarifi

Mervieniba

tarifs (bez
PVN) 366
dienas
gada

Piedavatais
tarifs (bez
PVN)

Tarifa
palielinajums/
samazinajums
(%)

tarifs (bez
PVN) 365
dienas
gada

Piedavatais
tarifs (bez
PVN)

Tarifa
palielinajums/
samazinajums
(%)

1. Gada
standarta
jaudas
produktu tarifi

1.1. leejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistemas

EUR/kWh/diena/gada

0.1427700

0.1427700

0%

0.1427700

0.1427700

0%

1.2 Izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena/gada

0.1427700

0.1427700

0%

0.1427700

0.1427700

0%
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2.  Istermina
standarta
jaudas
produktu tarifi

2.1. Ceturksna standarta jaudas produktu tarifi

2.1.1.
1.ceturksna*
tarifs ieejas
punktiem  no|EUR/kWh/diena/ceturksni{0.0390472|0.0390472 (0 % 0.0387239(0.0387239 |0 %
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

2.1.2.
2.ceturksna**
tarifs ieejas
punktiem  no|EUR/kWh/diena/ceturksni{0.0390472|0.0390472 (0 % 0.0391542(0.0391542 |0 %
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

2.1.3.
3.ceturksna™***
tarifs ieejas
punktiem  no|EUR/kWh/diena/ceturksni{0.0394763|0.0394763 (0 % 0.0395844(0.0395844 |0 %
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

2.1.4.
4.ceturksna™****
tarifs ieejas
punktiem  no|EUR/kWh/diena/ceturksni|0.0394763(0.0394763 |0 % 0.0395844(0.0395844 |0 %
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

2.1.5.
1.ceturksna
tarifs izejas
punktiem  uz|EUR/kWh/diena/ceturksni|0.0390472(0.0390472 |0 % 0.0387239(0.0387239 |0 %
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

2.1.6.
2.ceturksna
tarifs izejas|EUR /kWh/diena/ceturksni|0.0390472(0.0390472 |0 % 0.0391542(0.0391542 |0 %
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
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sistemu

2.1.7.
3.ceturksna
tarifs izejas
punktiem  uz|EUR/kWh/diena/ceturksni{0.0394763|0.0394763 (0 % 0.0395844(0.0395844 |0 %
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

2.1.8.
4.ceturksna
tarifs izejas
punktiem  uz|EUR/kWh/diena/ceturksni{0.0394763|0.0394763 (0 % 0.0395844(0.0395844 |0 %
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

2.2. Meénesa
standarta
jaudas
produktu tarifi

2.2.1. Janvara,
marta, maija,
julija, augusta,
oktobra,
decembra
tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/ménest |0.0151157|0.0151157 [0 % 0.0151571{0.0151571 |0 %

2.2.2. Februara
tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistemas

EUR/kWh/diena/ménesi |0.0141405|0.0141405 [0 % 0.0136903(0.0136903 |0 %

2.2.3. Aprila,
junija,
septembra,
novembra
tarifs ieejas|EUR/kWh/diena/ménesi [0.0146281]|0.0146281 [0 % 0.0146682(0.0146682 |0 %
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

2.2.4. Janvara, EUR/kWh/diena/ménesi [0.0151157]0.0151157 [0 % 0.0151571|0.0151571 |0 %
marta, maija,
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julija, augusta,
oktobra,
decembra
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

2.2.5. Februara
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistému

EUR/kWh/diena/ménest

0.0141405

0.0141405

0%

0.0136903

0.0136903

0%

2.2.6.
junija,
septembra,
novembra
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

Aprila,

EUR/kWh/diena/meénest

0.0146281

0.0146281

0%

0.0146682

0.0146682

0%

2.3. Dienas
standarta
jaudas
produktu tarifi

2.3.1. leejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena

0.0005851

0.0005851

0%

0.0005867

0.0005867

0%

2.3.2. [zejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena

0.0005851

0.0005851

0%

0.0005867

0.0005867

0%

2.4. PaSreizéjas dienas standarta jaudas

produktu tarifi

2.4.1. leejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena

0.0006631

0.0006631

0%

0.0006650

0.0006650

0%

2.4.2. Izejas

EUR/kWh/diena

0.0006631

0.0006631

0%

0.0006650

0.0006650

0%
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punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistému

3. Atsledzamas
jaudas
produktu tarifi

3.1. Gada
atsledzamas
jaudas
produktu tarifi

3.1.1. leejas
punktiem  no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/gada

0.1356315

0.1356315

0%

0.1356315

0.1356315

0%

3.1.2. Izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena/gada

0.1356315

0.1356315

0%

0.1356315

0.1356315

0%

3.2.  Ceturksn
produktu tarifi

a  atsledzamas jaudas

3.2.1.
1.ceturksna
tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0370948

0.0370948

0%

0.0367877

0.0367877

0%

3.2.2.
2.ceturksna
tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0370948

0.0370948

0%

0.0371965

0.0371965

0%

3.2.3.
3.ceturksna
tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistemas

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0375025

0.0375025

0%

0.0376052

0.0376052

0%
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3.2.4.
4.ceturksna
tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0375025

0.0375025

0%

0.0376052

0.0376052

0%

3.2.5.
1.ceturksna
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistému

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0370948

0.0370948

0%

0.0367877

0.0367877

0%

3.2.6.
2.ceturksna
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0370948

0.0370948

0%

0.0371965

0.0371965

0%

3.2.7.
3.ceturksna
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0375025

0.0375025

0%

0.0376052

0.0376052

0%

3.2.8.
4.ceturksna
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0375025

0.0375025

0%

0.0376052

0.0376052

0%

3.3. Ménesa atsledzamas jaudas produktu

tarifi

3.3.1. Janvara,
marta, maija,
julija, augusta,
oktobra,
decembra

tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas

EUR/kWh/diena/ménes1

0.0143599

0.0143599

0%

0.0143992

0.0143992

0%
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sistemas

3.3.2. Februara
tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/ménest

0.0134334

0.0134334

0%

0.0130058

0.0130058

0%

3.3.3.
junija,
septembra,
novembra
tarifs ieejas
punktiem  no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

Aprila,

EUR/kWh/diena/ménes1

0.0138967

0.0138967

0%

0.0139347

0.0139347

0%

3.3.4. Janvara,
marta, maija,
julija, augusta,
oktobra,
decembra
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistému

EUR/kWh/diena/meénest

0.0143599

0.0143599

0%

0.0143992

0.0143992

0%

3.3.5. Februara
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena/ménesi

0.0134334

0.0134334

0%

0.0130058

0.0130058

0%

3.3.6.
junija,
septembra,
novembra
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

Aprila,

EUR/kWh/diena/ménesi

0.0138967

0.0138967

0%

0.0139347

0.0139347

0%

3.4. Dienas atsledzamas jaudas produktu

tarifi

3.4.1. leejas
punktiem no
citas parvades

EUR/kWh/diena

0.0005559

0.0005559

0%

0.0005574

0.0005574

0%

www.vestnesis.lv




2023. gada 1. janijs, Nr. 105

Latvijas Veéstnesis |

OP 2023/105.DA10

ieejas-izejas
sistémas

3.4.2. Izejas
punktiem  uz
citu parvades|EUR/kWh/diena
ieejas-izejas
sistému

0.0005559

0.0005559

0%

0.0005574

0.0005574

0%

3.5. Pasreizéjas dienas atslédzamas jaudas
produktu tarifi

3.5.1. leejas
punktiem no
citas parvades|EUR/kWh/diena
ieejas-izejas
sistémas

0.0006300

0.0006300

0%

0.0006317

0.0006317

0%

3.5.2. [zejas
punktiem  uz
citu parvades|EUR/kWh/diena
ieejas-izejas
sistemu

0.0006300

0.0006300

0%

0.0006317

0.0006317

0%

4. Atsledzamas virtualas
jaudas produktu tarifi

pretplismas

4.1. Gada atslédzamas virtualas

pretpliismas jaudas produktu tarifi

4.1.1. leejas
punktiem no
citas parvades|EUR/kWh/diena/gada
ieejas-izejas
sistémas

0.1356315

0.1356315

0%

0.1356315

0.1356315

0%

4.1.3. Izejas
punktiem  uz
citu parvades|EUR/kWh/diena/gada
ieejas-izejas
sistemu

0.1356315

0.1356315

0%

0.1356315

0.1356315

0%

4.2. CeturkSpa atslédzamas virtualas

pretplismas jaudas produktu tarifi

4.2.1.
1.ceturksna
tarifi ieejas
punktiem  no|EUR/kWh/diena/ceturksni
citas parvades
ieejas-izejas
sistemas

0.0370948

0.0370948

0%

0.0367877

0.0367877

0%
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4.2.2.
2.ceturksna
tarifi ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0370948

0.0370948

0%

0.0371965

0.0371965

0%

4.2.3.
3.ceturksna
tarifi ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0375025

0.0375025

0%

0.0376052

0.0376052

0%

4.2.4.
4.ceturksna
tarifi ieejas
punktiem  no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0375025

0.0375025

0%

0.0376052

0.0376052

0%

4.2.5.
1.ceturksna
tarifi izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0370948

0.0370948

0%

0.0367877

0.0367877

0%

4.2.6.
2.ceturksna
tarifi izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0370948

0.0370948

0%

0.0371965

0.0371965

0%

4.2.7.
3.ceturksna
tarifi izejas
punktiem uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0375025

0.0375025

0%

0.0376052

0.0376052

0%

4.2.8.
4.ceturksna
tarifi izejas
punktiem  uz
citu parvades

EUR/kWh/diena/ceturksni

0.0375025

0.0375025

0%

0.0376052

0.0376052

0%
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ieejas-izejas
sistemu

4.3. Ménesa atslédzamas virtualas pretplismas jaudas

produktu tarifi

4.3.1. Janvara,
marta, maija,
julija, augusta,
oktobra,
decembra
tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/ménesi

0.0143599

0.0143599

0%

0.0143992

0.0143992

0%

4.3.2. Februara
tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena/ménesi

0.0134334

0.0134334

0%

0.0130058

0.0130058

0%

4.3.3.
junija,
septembra,
novembra
tarifs ieejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

Aprila,

EUR/kWh/diena/ménesi

0.0138967

0.0138967

0%

0.0139347

0.0139347

0%

4.3.4. Janvara,
marta, maija,
julija, augusta,
oktobra,
decembra
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistému

EUR/kWh/diena/ménesi

0.0143599

0.0143599

0%

0.0143992

0.0143992

0%

4.3.5. Februara
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena/ménes1

0.0134334

0.0134334

0%

0.0130058

0.0130058

0%

4.3.6. Aprila,

EUR/kWh/diena/ménes1

0.0138967

0.0138967

0%

0.0139347

0.0139347

0%
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junija,
septembra,
novembra
tarifs izejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

4.4. Dienas atslédzamas virtualas pretplismas jaudas

produktu tarifi

4.4.1. leejas
punktiem  no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena

0.0005559

0.0005559

0%

0.0005574

0.0005574

0%

4.4.2. [zejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena

0.0005559

0.0005559

0%

0.0005574

0.0005574

0%

4.5. PaSreizéjas
pretplismas jaudas produktu tarifi

dienas

atsledzamas

virtualas

4.5.1. leejas
punktiem no
citas parvades
ieejas-izejas
sistémas

EUR/kWh/diena

0.0006300

0.0006300

0%

0.0006317

0.0006317

0%

4.5.2. [zejas
punktiem  uz
citu parvades
ieejas-izejas
sistemu

EUR/kWh/diena

0.0006300

0.0006300

0%

0.0006317

0.0006317

0%

* Seit un turpmak 1.ceturksnis ietver janvari, februari, martu

** Seit un turpmak 2.ceturksnis ietver aprili, maiju, jiniju

*** Seit un turpmak 3.ceturksnis ietver juliju, augustu, septembri

3,k Seit un turpmak 4.ceturksnis ietver oktobri, novembri, decembri
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